
РЕШЕНИЕ 
Совета Тумутукского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района

с.Тумутук №40-75 от «22» декабря 2022 г.

О внесении изменений в Правила землепользования 
и застройки муниципального образования 
«Тумутукское сельское поселение» Азнакаевского 
муниципального района, утвержденные решением 
Совета Тумутукского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан от 26.02.2014 №8 (в редакции решений от 
25.11.2016 №41-23, от 04.09.2017 №55-42, от 
17.07.2018 №60-91, от 10.03.2019 №75-118, от 
28.02.2020 №93-153, от 12.08.2021 №20-31, от 
27.06.2022 №35-63)

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 
в соответствие с действующим Градостроительным кодексом Российской Федерации и 
во исполнение Федерального закона от 14.07.2022 №350-ФЗ «О внесении изменений в 
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 
Российской Федерации

Совет Тумутукского сельского поселения решил:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования 
«Тумутукское сельское поселение» Азнакаевского муниципального района, 
утвержденные решением Совета Тумутукского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 26.02.2014 №8 (в редакции решений 
от 25.11.2016 №41-23, от 04.09.2017 №55-42, от 17.07.2018 №60-91, от 10.03.2019 №75­
118, от 28.02.2020 №93-153, от 12.08.2021 №20-31, от 27.06.2022 №35-63), следующие 
изменения:

1.1. Пункт 4 части 2 статьи 25 дополнить словами «, критерии отнесения к которым 
устанавливаются Правительством Российской Федерации».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на «Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http://aznakavevo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, экологии и 
земельным вопросам Тумутукского Совета сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан.

Председатель Э.Х.Гилязова

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/

